
Id: DWJOW-JATDW-ZHFJT-JRROQ-KYZDR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 59/11
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w budynakch wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (dla umów zawartych do dnia 1 stycznia 

2005 r.) 

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r., nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami), w związku z § 
10 ust. 1 Uchwały nr XVII/69/04 Rady Gminy Lipka z dnia 20 października 2004 r. w sprawie programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2004- 2010 opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopllskiego nr 168 z dnia 6 grudnia 2004 r. Wójt Gminy Lipka zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni uzytkowej lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy na kwotę 2,01 zł. 

§ 2. Ustalona stawka obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i ochrony środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 45/10 Wójta Gminy Lipka z dnia 8 grudnia 2010 r. 


